2019年 9 月 13 日

お客様各位

消費税率変更に伴うお知らせ

平素より格別なるご愛顧を賜り、慎んでお礼申し上げます。

2019年 10 月 1 日より消費税の税率が 8%から 10%に変更となることに伴いまして、
弊社の対応についてご案内いたします。

■商品の消費税率変更について
2019年 9 月 30 日までのご注文につきましては旧税率 8%、2019 年 10 月 1日以降のご注文
から新税率 10%を適用いたします。

ご注文日 適用税率
2019年 9 月 30 日（23 時 59分迄） 8%
2019年 10月 1 日以降 10%

■送料について
変更はありません。

■返品時の対応について
返品時の消費税率は、ご注文時のものが適用されます。
（ご注文日が 2019年 9月 30 日までは 8%、2019 年 10 月 1 日以降は 10%）

敬具

アドトロンテクノロジー株式会社